令和２年４月３０日（木）
保護者 様

天草市立有明小学校
校長 森下 和代

臨時の登校日について

このことについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 臨時休業（休校）延長中の臨時登校日について
５月１２日（火）（午前中）

２ 当日の日程
【１～３年生】 【４～６年生】
８：１５ 児童登校 ９：００ 児童登校
８：１５ 健康観察等 ９：００ 健康観察等

課題プリントの確認等 課題プリントの確認等
１０：２０ 諸連絡・下校 １１：２０ 諸連絡・下校

（スクールバス１０：３０発） （スクールバス１１：３０発）

３ 当日の登下校の時間（全学年）
【徒歩通学児童】
○１～３年 登校時間（集合時間）は通常どおり（８時１５分までに学校に着く）

○４～６年 登校時間（集合時間）は通常より１時間後（９時までに学校に着く）

【バス通学児童】
○１～３年 登校（スクールバス乗車）は各便の始発は通常どおり

下校（スクールバス乗車）は１０：３０発

○４～６年 登校（スクールバス乗車）は各便の始発は８：３０発
下校（スクールバス乗車）は１１：３０発

４ 留意事項
・当日、体調不良や保護者の判断で登校を見合わせる場合は、学校に連絡をお願いし
ます。（新しい課題プリント等を配付しますので、学校に取りに来てください。）
・登校前に自宅で体調確認（体温測定）を行い、お子様の体調を把握したうえで登校
させてください。（３７．５度以上の発熱や風邪の症状、倦怠感がある場合は、学
校には登校せず､自宅で過ごしてください。その場合も学校に連絡をお願いします。）

・バス通学児童で学童クラブ受け入れ等により、下校時の降車場所が朝と変更になる
場合は、事前に学校に連絡をお願いします。

問合せ先
天草市立有明小学校
担当：教頭（伊形）
TEL５３－０５１１